

CYKLAMENY 2021		Nowość	GLR													Cena netto za paletkę PLN	Cena netto za roślinę PLN	Filtr
				17	19	21	23	25	27	29	31	33	35					
CYKLAMEN PERSICUM F1 MINI XT 260																		
SeeWhy®			GLR	17	19	21	23	25	27	29	31	33	35					
10680710	SeeWhy® Mini Mix [A]		260												397.60	1.53		
10543600	SeeWhy® F1 Mini Bright Scarlet		260												397.60	1.53		
10543602	SeeWhy® F1 Mini Deep Rose [A]		260												397.60	1.53		
10210916	SeeWhy® F1 Mini Fuchsia [B]		260												397.60	1.53		
10760630	SeeWhy® F1 Mini Pink [A]		260												397.60	1.53		
10680712	SeeWhy® F1 Mini Purple [A]		260												397.60	1.53		
10543596	SeeWhy® F1 Mini Salmon [A]		260												397.60	1.53		
10760628	SeeWhy® F1 Mini Scarlet [A]		260												397.60	1.53		
10680714	SeeWhy® F1 Mini Wine [A]		260												397.60	1.53		
10680716	SeeWhy® F1 Mini Wine Flame [A]		260												397.60	1.53		
Midori			GLR	17	19	21	23	25	27	29	31	33	35					
10456073	Midori Synchro Mix [A]		260												397.60	1.53		
10210915	Midori F1 Synchro Bright Scarlet [B]		260												397.60	1.53		
10760610	Midori F1 Synchro Pink Imp. [B]		260												397.60	1.53		
10105158	Midori F1 Synchro Purple [B]		260												397.60	1.53		
10043603	Midori F1 Synchro Purple Flame [B]		260												397.60	1.53		
10711357	Midori F1 Synchro Rose [B]		260												397.60	1.53		
10373655	Midori F1 Synchro Salmon [B]		260												397.60	1.53		
10786965	Midori F1 Synchro Scarlet [B]		260												397.60	1.53		
10542305	Midori F1 Synchro White [B]		260												397.60	1.53		
10680700	Midori Flame Mix [B]		260												397.60	1.53		
10869420	Midori F1 Purple [B]		260												397.60	1.53		
10008523	Midori F1 Scarlet [B]		260												397.60	1.53		
10044554	Midori F1 Wine [B]		260												397.60	1.53		
10542306	Midori F1 Wine Flame [B]		260												397.60	1.53		
Winfall®			GLR	17	19	21	23	25	27	29	31	33	35					
10174497	Winfall Mix [A]		260												397.60	1.53		
10541467	Winfall F1 Deep Rose [A]		260												397.60	1.53		
10043606	Winfall F1 Purple [A]		260												397.60	1.53		
10383056	Winfall F1 Rose [A]		260												397.60	1.53		
10383055	Winfall F1 Salmon [A]		260												397.60	1.53		
10542311	Winfall F1 Scarlet [A]		260												397.60	1.53		
10210917	Winfall F1 Wine [A]		260												397.60	1.53		
10680718	Winfall F1 Wine Flame [A]		260												397.60	1.53		
Silverado			GLR	17	19	21	23	25	27	29	31	33	35					
10101499	Silverado Mix [B]		260												397.60	1.53		
10031137	Silverado Purple Flame Mix [B]		260												397.60	1.53		
10028903	Silverado F1 Purple [B]		260												397.60	1.53		
10028902	Silverado F1 Rose [B]		260												397.60	1.53		
10031140	Silverado F1 Scarlet [B]		260												397.60	1.53		
10046375	Silverado F1 White [B]		260												397.60	1.53		

CYKLAMENY 2021		Nowość	GLR													Cena netto za paletkę PLN	Cena netto za roślinę PLN	Filtr
				17	19	21	23	25	27	29	31	33	35					
10798156	Comp. Silverado F1 White [B]		260													397.60	1.53	
10022599	Silverado F1 Wine [B]		260													397.60	1.53	
	Snowridge		GLR	17	19	21	23	25	27	29	31	33	35					
10725535	Snowridge F1 Mini Purple Imp. [A]		260													397.60	1.53	
10677932	Snowridge F1 Mini Rose [A]		260													397.60	1.53	
10542310	Snowridge F1 Mini Scarlet [A]		260													397.60	1.53	
10210949	Snowridge F1 Mini Wine [A]		260													397.60	1.53	
	Super Serie® Verano		GLR	17	19	21	23	25	27	29	31	33	35					
10008538	Super Serie® Verano Mix [A]		260													405.00	1.56	
10018422	Super Serie® Verano F1 Dark Salmon Pink [C]		260													405.00	1.56	
10470454	Super Serie® Verano F1 Dark Violet [B]		260													405.00	1.56	
10470453	Super Serie® Verano F1 Neon Pink [C]		260													405.00	1.56	
10730898	Super Serie® Verano F1 Pink with Eye [B]		260													405.00	1.56	
10018426	Super Serie® Verano F1 Pure White Solar [B]		260													405.00	1.56	
10009260	Super Serie® Verano F1 Red [B]		260													405.00	1.56	
10008536	Super Serie® Compact Mix [A]		260													413.00	1.59	
10547124	Super Serie® Carino Mix [B]		260													405.00	1.56	
10880677	Super Serie® Carino Cream White [B]		260													405.00	1.56	
10880678	Super Serie® Carino Deep Dark Violet [B]		260													405.00	1.56	
10880679	Super Serie® Carino Deep Neon Flamed [B]		260													405.00	1.56	
10880680	Super Serie® Carino Deep Wine Red [B]		260													405.00	1.56	
10880681	Super Serie® Carino Fuji Red [B]		260													405.00	1.56	
10802492	Super Serie® Carino Fuji Wine Red [B]		260													405.00	1.56	
10880682	Super Serie® Carino Light Salmon Pink [B]		260													405.00	1.56	
10880683	Super Serie® Carino Neon Pink [B]		260													405.00	1.56	
10880706	Super Serie® Carino Pink with Eye [B]		260													405.00	1.56	
10781040	Super Serie® Carino Pure White [B]		260													405.00	1.56	
10802491	Super Serie® Carino Red [B]		260													405.00	1.56	
10880707	Super Serie® Carino Solar Mix [B]		260													405.00	1.56	
10880708	Super Serie® Carino White [B]		260													405.00	1.56	
10880709	Super Serie® Carino Wine Red Flamed [B]		260													405.00	1.56	
10008537	Super Serie® Mini Winter Mix [A]		260													405.00	1.56	
10037067	Super Serie® Mini Winter F1 Pure White [B]		260													405.00	1.56	
10036123	Super Serie® Mini Winter F1 Red [B]		260													405.00	1.56	
10024772	Super Serie® Picasso Mix [C]		260													413.00	1.59	
10952439	Facila Summer Mix [B]	Nowość	260													397.60	1.53	
10923850	Facila F1 Summer Bright Pink [B]		260													397.60	1.53	
10923855	Facila F1 Summer Light Pink Eye [B]		260													397.60	1.53	
10923853	Facila F1 Summer Red [B]		260													397.60	1.53	
10923854	Facila F1 Summer Rose [B]		260													397.60	1.53	
10923860	Facila F1 Summer White [B]		260													397.60	1.53	
10980404	Facila F1 Summer White [A]	Nowość	260													397.60	1.53	
10952440	Facila Summer Shine Mix [B]	Nowość	260													397.60	1.53	

CYKLAMENY 2021		Nowość	GLR													Cena netto za paletkę PLN	Cena netto za roślinę PLN	Filtr
				17	19	21	23	25	27	29	31	33	35					
10971864	Facila F1 Summer Shine Pink [A]		260												397.60	1.53		
10923857	Facila F1 Summer Shine Purple [A]		260												397.60	1.53		
10952441	Facila Winter Mix [B]	Nowość	260												397.60	1.53		
10988341	LTD Facila F1 Winter Deep Purple [B]	Nowość	260												397.60	1.53		
10971866	Facila F1 Winter Deep Wine Red [A]		260												397.60	1.53		
10923852	Facila F1 Winter Light Pink [B]		260												397.60	1.53		
10923856	Facila F1 Winter Light Salmon Eye [B]		260												397.60	1.53		
10923851	Facila F1 Winter Neon Rose [B]		260												397.60	1.53		
10923849	Facila F1 Winter Scarlet [B]		260												397.60	1.53		
10923861	Facila F1 Winter White [B]		260												397.60	1.53		
10971865	Facila F1 White [A]		260												397.60	1.53		
10952442	Goblet Mix [A]	Nowość	260												397.60	1.53		
10923870	Goblet F1 Shine Pink [A]		260												397.60	1.53		
10923871	Goblet F1 Shine Purple [A]		260												397.60	1.53		
10988343	LTD Goblet F1 Shine Purple Imp. [A]	Nowość	260												397.60	1.53		
10923868	Goblet F1 Shine Wine Red [A]		260												397.60	1.53		
10952307	Melody Outdoor Mix [B]	Nowość	260												397.60	1.53		
10923863	Melody F1 Outdoor Deep Rose [B]		260												397.60	1.53		
10923865	Melody F1 Outdoor Light Pink/Eye [B]		260												397.60	1.53		
10923848	Melody F1 Outdoor Purple [B]		260												397.60	1.53		
10923866	Melody F1 Outdoor Red [B]		260												397.60	1.53		
10988342	Melody F1 Outdoor Red Imp. [B]	Nowość	260												397.60	1.53		
10923847	Melody F1 Outdoor Salmon Flamed [B]		260												397.60	1.53		
10923864	Melody F1 Outdoor White [B]		260												397.60	1.53		
10952308	Melody Outdoor Shine Mix [B]	Nowość	260												397.60	1.53		
10923872	Melody Outdoor F1 Shine Pink [A]		260												397.60	1.53		
10923858	Melody Outdoor F1 Shine Wine Red [A]		260												397.60	1.53		
10952445	Outsider Mix [B]	Nowość	260												397.60	1.53		
10929432	Outsider F1 Deep Purple [B]		260												397.60	1.53		
10929434	Outsider F1 Light Pink Eye [B]		260												397.60	1.53		
10929433	Outsider F1 Lilac [B]		260												397.60	1.53		
10929431	Outsider F1 Rose [B]		260												397.60	1.53		
10929435	Outsider F1 White [B]		260												397.60	1.53		
10952444	Picola Micro Mix 2010 [A]	Nowość	260												397.60	1.53		
10952443	Picola Mini Mix [A]	Nowość	260												397.60	1.53		
10923874	Picola F1 Deep Rose [A]		260												397.60	1.53		
10923876	Picola F1 Light Pink Eye [A]		260												397.60	1.53		
10971868	Picola F1 Light Purple [A]		260												397.60	1.53		
10923879	Picola F1 Purple [A]		260												397.60	1.53		
10923873	Picola F1 Red [A]		260												397.60	1.53		
10923875	Picola F1 Scarlet [A]		260												397.60	1.53		
10915288	Picola F1 White [A]		260												397.60	1.53		
10923877	Picola F1 Wine Red [A]		260												397.60	1.53		

CYKLAMENY 2021		Nowość	GLR													Cena netto za paletkę PLN	Cena netto za roślinę PLN	Filtr
				17	19	21	23	25	27	29	31	33	35					
10923882	Picola Shine Mix [A]	Nowość	260													397.60	1.53	
10914719	Picola F1 Shine Deep Rose [A]		260													397.60	1.53	
10923878	Picola F1 Shine Red [A]		260													397.60	1.53	
10923881	Picola F1 Shine Red Imp. [A]	Nowość	260													397.60	1.53	
10971869	Picola F1 Shine Rose tinten [A]		260													397.60	1.53	
10923880	Picola F1 Shine Wine Red [A]		260													397.60	1.53	
10971870	Picola F1 Shine Wine Red/Purple [A]		260													397.60	1.53	
CYCLAMEN PERSICUM F1 MINI			GLR	17	19	21	23	25	27	29	31	33	35					
10680709	SeeWhy® Mini Mix [A]		126													223.00	1.77	
10543599	SeeWhy® F1 Mini Bright Scarlet [A]		126													223.00	1.77	
10543601	SeeWhy® F1 Mini Deep Rose [A]		126													223.00	1.77	
10355012	SeeWhy® F1 Mini Fuchsia [B]		126													223.00	1.77	
10760631	SeeWhy® F1 Mini Pink [A]		126													223.00	1.77	
10680711	SeeWhy® F1 Mini Purple [A]		126													223.00	1.77	
10543595	SeeWhy® F1 Mini Salmon [A]		126													223.00	1.77	
10760629	SeeWhy® F1 Mini Scarlet [A]		126													223.00	1.77	
10680713	SeeWhy® F1 Mini Wine [A]		126													223.00	1.77	
10680715	SeeWhy® F1 Mini Wine Flame [A]		126													223.00	1.77	
10456072	Midori Synchro Mix [A]		126													223.00	1.77	
10355013	Midori F1 Synchro Bright Scarlet [B]		126													223.00	1.77	
10760611	Midori F1 Synchro Pink Imp. [B]		126													223.00	1.77	
10105319	Midori F1 Synchro Purple [B]		126													223.00	1.77	
10043594	Midori F1 Synchro Purple Flame [B]		126													223.00	1.77	
10711356	Midori F1 Synchro Rose [B]		126													223.00	1.77	
10373720	Midori F1 Synchro Salmon [B]		126													223.00	1.77	
10786964	Midori F1 Synchro Scarlet [B]		126													223.00	1.77	
10542293	Midori F1 Synchro White [B]		126													223.00	1.77	
10680699	Midori Flame Mix [B]		126													223.00	1.77	
10869419	Midori F1 Purple [B]		126													223.00	1.77	
10007797	Midori F1 Scarlet [B]		126													223.00	1.77	
10377310	Midori F1 Wine [B]		126													223.00	1.77	
10542294	Midori F1 Wine Flame [B]		126													223.00	1.77	
10174498	Winfall Mix [A]		126													223.00	1.77	
10541466	Winfall F1 Deep Rose [A]		126													223.00	1.77	
10043597	Winfall F1 Purple [A]		126													223.00	1.77	
10383054	Winfall F1 Rose [A]		126													223.00	1.77	
10383053	Winfall F1 Salmon [A]		126													223.00	1.77	
10542303	Winfall F1 Scarlet [A]		126													223.00	1.77	
10376400	Winfall F1 Wine [A]		126													223.00	1.77	
10680717	Winfall F1 Wine Flame [A]		126													223.00	1.77	
10101500	Silverado Mix [B]		126													223.00	1.77	
10035784	Silverado F1 Scarlet [B]		126													223.00	1.77	
10376399	Silverado F1 White [B]		126													223.00	1.77	

CYKLAMENY 2021		Nowość	GLR													Cena netto za paletkę PLN	Cena netto za roślinę PLN	Filtr
				17	19	21	23	25	27	29	31	33	35					
10725534	Snowridge F1 Mini Purple Imp. [A]		126												223.00	1.77		
10677931	Snowridge F1 Mini Rose [A]		126												223.00	1.77		
10542302	Snowridge F1 Mini Scarlet [A]		126												223.00	1.77		
10373764	Snowridge F1 Mini Wine [A]		126												223.00	1.77		
10007815	Super Serie® Verano Mix [A]		126												226.00	1.79		
10018421	Super Serie® Verano F1 Dark Salmon Pink [C]		126												226.00	1.79		
10018431	Super Serie® Verano F1 Dark Violet [B]		126												226.00	1.79		
10732079	Super Serie® Verano F1 Light with Eye [B]		126												226.00	1.79		
10018427	Super Serie® Verano F1 Neon Pink [C]		126												226.00	1.79		
10018425	Super Serie® Verano F1 Pure White Solar [B]		126												226.00	1.79		
10730897	Super Serie® Verano F1 Pink with Eye [B]		126												226.00	1.79		
10007881	Super Serie® Verano F1 Red [B]		126												226.00	1.79		
10007812	Super Serie® Compact Mix [A]		126												231.00	1.83		
10022589	Super Serie® Compact F1 Pure White [B]		126												231.00	1.83		
10022592	Super Serie® Compact F1 Red [B]		126												231.00	1.83		
10687521	Super Serie® Carino Mix [B]		126												226.00	1.79		
10880666	Super Serie® Carino Cream White [B]		126												226.00	1.79		
10880667	Super Serie® Carino Deep Dark Violet [B]		126												226.00	1.79		
10880668	Super Serie® Carino Deep Neon Flamed [B]		126												226.00	1.79		
10880669	Super Serie® Carino Deep Wine Red [B]		126												226.00	1.79		
10880670	Super Serie® Carino Fuji Red [B]		126												226.00	1.79		
10874299	Super Serie® Carino Fuji Wine Red [B]		126												226.00	1.79		
10880671	Super Serie® Carino Light Salmon Pink [B]		126												226.00	1.79		
10880672	Super Serie® Carino Neon Pink [B]		126												226.00	1.79		
10880673	Super Serie® Carino Pink with Eye [B]		126												226.00	1.79		
10781039	Super Serie® Carino Pure White [B]		126												226.00	1.79		
10874288	Super Serie® Carino Red [B]		126												226.00	1.79		
10880674	Super Serie® Carino Solar Mix [B]		126												226.00	1.79		
10880675	Super Serie® Carino White [B]		126												226.00	1.79		
10880676	Super Serie® Carino Wine Red Flamed [B]		126												226.00	1.79		
10007813	Super Serie® Mini Winter Mix [A]		126												226.00	1.79		
10952453	Facila Summer Mix [B]	Nowość	126												223.00	1.77		
10923802	Facila F1 Summer Bright Pink [B]		126												223.00	1.77		
10923807	Facila F1 Summer Light Pink Eye [B]		126												223.00	1.77		
10923805	Facila F1 Summer Red [B]		126												223.00	1.77		
10923806	Facila F1 Summer Rose [B]		126												223.00	1.77		
10923812	Facila F1 Summer White [B]		126												223.00	1.77		
10980403	Facila F1 Summer White [A]	Nowość	126												223.00	1.77		
10952454	Facila F1 Summer Shine Mix [B]	Nowość	126												223.00	1.77		
10971857	Facila F1 Summer Shine Pink [A]		126												223.00	1.77		
10923809	Facila F1 Summer Shine Purple [A]		126												223.00	1.77		
10952455	Facila Winter Mix [B]	Nowość	126												223.00	1.77		
10988317	LTD Facila F1 Winter Deep Purple [B]	Nowość	126												223.00	1.77		

CYKLAMENY 2021		Nowość	GLR													Cena netto za paletkę PLN	Cena netto za roślinę PLN	Filtr
				17	19	21	23	25	27	29	31	33	35					
10971859	Facila F1 Winter Deep Wine Red [A]		126												223.00	1.77		
10923804	Facila F1 Winter Light Pink [B]		126												223.00	1.77		
10923808	Facila F1 Winter Light Salmon Eye [B]		126												223.00	1.77		
10923803	Facila F1 Winter Neon Rose [B]		126												223.00	1.77		
10923801	Facila F1 Winter Scarlet [B]		126												223.00	1.77		
10923813	Facila F1 Winter White [B]		126												223.00	1.77		
10971858	Facila F1 White [A]		126												223.00	1.77		
10952456	Goblet Mix [A]	Nowość	126												223.00	1.77		
10923822	Goblet F1 Shine Pink [A]		126												223.00	1.77		
10923823	Goblet F1 Shine Purple [A]		126												223.00	1.77		
10988339	LTD Goblet Shine Purple Imp. [A]	Nowość	126												223.00	1.77		
10923820	Goblet F1 Shine Wine Red [A]		126												223.00	1.77		
10952451	Melody Outdoor Mix [B]	Nowość	126												223.00	1.77		
10923815	Melody F1 Outdoor Deep Rose [B]		126												223.00	1.77		
10923817	Melody F1 Outdoor Light Pink/Eye [B]		126												223.00	1.77		
10923800	Melody F1 Outdoor Purple [B]		126												223.00	1.77		
10923818	Melody F1 Outdoor Red [B]		126												223.00	1.77		
10988318	Melody F1 Outdoor Red Imp. [B]	Nowość	126												223.00	1.77		
10923799	Melody F1 Outdoor Salmon Flamed [B]		126												223.00	1.77		
10923816	Melody F1 Outdoor White [B]		126												223.00	1.77		
10952452	Melody Outdoor Shine Mix [B]	Nowość	126												223.00	1.77		
10923824	Melody F1 Outdoor Shine Pink [A]		126												223.00	1.77		
10923810	Melody F1 Outdoor Shine Wine Red [A]		126												223.00	1.77		
10952458	Picola Micro Mix 2010 [A]	Nowość	126												223.00	1.77		
10952457	Picola Mini Mix [A]	Nowość	126												223.00	1.77		
10923826	Picola F1 Deep Rose [A]		126												223.00	1.77		
10923828	Picola F1 Light Pink Eye [A]		126												223.00	1.77		
10971861	Picola F1 Light Purple [A]		126												223.00	1.77		
10923831	Picola F1 Purple [A]		126												223.00	1.77		
10923825	Picola F1 Red [A]		126												223.00	1.77		
10923827	Picola F1 Scarlet [A]		126												223.00	1.77		
10915287	Picola F1 White [A]		126												223.00	1.77		
10923829	Picola F1 Wine Red [A]		126												223.00	1.77		
10923834	Picola Shine Mix [A]	Nowość	126												223.00	1.77		
10914698	Picola F1 Shine Deep Rose [A]		126												223.00	1.77		
10923830	Picola F1 Shine Red [A]		126												223.00	1.77		
10923833	Picola F1 Shine Red Imp. [A]	Nowość	126												223.00	1.77		
10971862	Picola F1 Shine Rose tinten [A]		126												223.00	1.77		
10923832	Picola F1 Shine Wine Red [A]		126												223.00	1.77		
10971863	Picola F1 Shine Wine Red/Purple [A]		126												223.00	1.77		
CYCLAMEN PERSICUM F1 MINI			GLR	17	19	21	23	25	27	29	31	33	35					
10043772	Super Serie® Compact Special Mix CE [A]		70												144.00	2.06		
CYCLAMEN PERSICUM F1 MIDI			GLR	17	19	21	23	25	27	29	31	33	35					

CYKLAMENY 2021		Nowość	GLR													Cena netto za paletkę PLN	Cena netto za roślinę PLN	Filtr
				17	19	21	23	25	27	29	31	33	35					
10008527	Canto® F1 Silver Lavender [B]		260													397.60	1.53	
10009171	Canto® F1 White [B]		260													397.60	1.53	
10456014	Laser Synchro Mix [A]		260													397.60	1.53	
10009173	Laser F1 Synchro Deep Rose [B]		260													397.60	1.53	
10456016	Laser F1 Synchro Pink [A]		260													397.60	1.53	
10456062	Laser F1 Synchro Purple Flame [A]		260													397.60	1.53	
10214617	Laser F1 Synchro Rose Flame [A]		260													397.60	1.53	
10456065	Laser F1 Synchro Salmon [A]		260													397.60	1.53	
10458341	Laser F1 Synchro Scarlet [A]		260													397.60	1.53	
10711318	Laser F1 Synchro White Imp. [A]		260													397.60	1.53	
10008519	Laser Flamed Mix [B]		260													397.60	1.53	
10542304	Laser F1 Coral Flame [B]		260													397.60	1.53	
10725533	Snowridge F1 Midi Purple Imp. [B]		260													397.60	1.53	
10612129	Snowridge F1 Midi Scarlet [A]		260													397.60	1.53	
10174849	Super Serie® Allure Mix [B]		260													397.60	1.53	
10952305	Merita Mix [B]	Nowość	260													397.60	1.53	
10923840	Merita F1 Light Pink [B]		260													397.60	1.53	
10923841	Merita F1 Purple [B]		260													397.60	1.53	
10923839	Merita F1 Purple Flamed [B]		260													397.60	1.53	
10923837	Merita F1 Red [B]		260													397.60	1.53	
10923845	Merita F1 White [B]		260													397.60	1.53	
10923844	Merita F1 Wine Red [B]		260													397.60	1.53	
10923838	Merita F1 Wine Red Flamed [B]		260													397.60	1.53	
10952306	Merita Shine Mix [B]	Nowość	260													397.60	1.53	
10923836	Merita F1 Shine Deep Rose [B]		260													397.60	1.53	
10923846	Merita F1 Shine Purple [B]		260													397.60	1.53	
10923835	Merita F1 Shine Red [B]		260													397.60	1.53	
10971867	Merita F1 Shine Deep Rose [B]		260													397.60	1.53	
CYCLAMEN PERSICUM F1 MIDI			GLR	17	19	21	23	25	27	29	31	33	35					
10007802	Canto® F1 Silver Lavender [B]		126													223.00	1.77	
10007865	Canto® F1 White [B]		126													223.00	1.77	
10456013	Laser Synchro Mix [A]		126													223.00	1.77	
10007868	Laser F1 Synchro Deep Rose [B]		126													223.00	1.77	
10456015	Laser F1 Synchro Pink [A]		126													223.00	1.77	
10456061	Laser F1 Synchro Purple Flame [A]		126													223.00	1.77	
10456063	Laser F1 Synchro Rose Flame [A]		126													223.00	1.77	
10456064	Laser F1 Synchro Salmon [A]		126													223.00	1.77	
10458340	Laser F1 Synchro Scarlet [A]		126													223.00	1.77	
10711317	Laser F1 Synchro White Imp. [A]		126													223.00	1.77	
10007793	Laser Flamed Mix [B]		126													223.00	1.77	
10542292	Laser F1 Coral Flame [B]		126													223.00	1.77	
10725532	Snowridge F1 Midi Purple Imp. [B]		126													223.00	1.77	
10612130	Snowridge F1 Midi Scarlet [A]		126													223.00	1.77	

CYKLAMENY 2021		Nowość	GLR													Cena netto za paletkę PLN	Cena netto za roślinę PLN	Filtr
				17	19	21	23	25	27	29	31	33	35					
10541464	Snowridge F1 Midi Wine [B]		126												223.00	1.77		
10174850	Super Serie® Allure Mix [B]		126												224.20	1.78		
10952449	Merita F1 Mix [B]	Nowość	126												223.00	1.77		
10923792	Merita F1 Light Pink [B]		126												223.00	1.77		
10923793	Merita F1 Purple [B]		126												223.00	1.77		
10923791	Merita F1 Purple Flamed [B]		126												223.00	1.77		
10923789	Merita F1 Red [B]		126												223.00	1.77		
10923797	Merita F1 White [B]		126												223.00	1.77		
10923796	Merita F1 Wine Red [B]		126												223.00	1.77		
10923790	Merita F1 Wine Red Flamed [B]		126												223.00	1.77		
10952450	Merita F1 Shine Mix [B]	Nowość	126												223.00	1.77		
10920468	Merita F1 Shine Deep Rose [B]		126												223.00	1.77		
10923798	Merita F1 Shine Purple [B]		126												223.00	1.77		
10920467	Merita F1 Shine Red [B]		126												223.00	1.77		
10971860	Merita F1 Shine Deep Rose [B]		126												223.00	1.77		
CYCLAMEN PERSICUM F1 MIDI SPECIALTIES			GLR	17	19	21	23	25	27	29	31	33	35					
10797243	Rocolina Mix (Fringed) [B]		126												226.00	1.79		
10925704	Rocolina F1 Dark Pink (Fringed) [B]		126												226.00	1.79		
10925706	Rocolina F1 Deep Purple (Fringed) [B]		126												226.00	1.79		
10925702	Rocolina F1 Deep Salmon (Fringed) [B]		126												226.00	1.79		
10925705	Rocolina F1 Light Pink (Fringed) [B]		126												226.00	1.79		
10925701	Rocolina F1 Lilac (Fringed) [B]		126												226.00	1.79		
10925703	Rocolina F1 White (Fringed) [B]		126												226.00	1.79		
CYCLAMEN PERSICUM F1 MIDI SPECIALTIES			GLR	17	19	21	23	25	27	29	31	33	35					
10018409	Super Serie® Macro Mix [C]		70												144.00	2.06		
CYCLAMEN PERSICUM F1 LARGE ECO			GLR	17	19	21	23	25	27	29	31	33	35					
10542309	Perfetto Synchro Mix [A]		260												397.60	1.53		
10872234	Perfetto F1 Synchro Purple [A]		260												397.60	1.53		
10018376	Perfetto F1 Deep Rose [B]		260												397.60	1.53		
CYCLAMEN PERSICUM F1 LARGE ECO			GLR	17	19	21	23	25	27	29	31	33	35					
10542298	Perfetto Synchro Mix [A]		126												223.00	1.77		
10872233	Perfetto F1 Synchro Purple [A]	Nowość	126												223.00	1.77		
10872236	Perfetto F1 Synchro Salmon Imp. [A]		126												223.00	1.77		
10376311	Perfetto F1 Synchro Scarlet [A]		126												223.00	1.77		
10760615	LTD Perfetto F1 Synchro Scarlet Imp. [A]	Nowość	126												223.00	1.77		
10542296	Perfetto F1 Synchro White [A]		126												223.00	1.77		
10376312	Perfetto F1 Deep Rose [B]		126												223.00	1.77		
10680703	Perfetto F1 Purple Wine Flame [B]		126												223.00	1.77		
10680707	Perfetto F1 Salmon Flame [B]		126												223.00	1.77		
10007816	Super Serie® XL Mix [B]		126												231.00	1.83		
CYCLAMEN PERSICUM F1 LARGE ECO			GLR	17	19	21	23	25	27	29	31	33	35					
10542288	Perfetto Synchro Mix [A]		70												139.30	1.99		
10872232	Perfetto F1 Synchro Purple [A]	Nowość	70												139.30	1.99		

CYKLAMENY 2021		Nowość	GLR													Cena netto za paletkę PLN	Cena netto za roślinę PLN	Filtr
				17	19	21	23	25	27	29	31	33	35					
10872235	Perfetto F1 Synchro Salmon Imp. [A]		70													139.30	1.99	
10018367	Perfetto F1 Synchro Scarlet [A]		70													139.30	1.99	
10760612	LTD Perfetto Synchro Scarlet Imp. [A]	Nowość	70													139.30	1.99	
10542286	Perfetto F1 Synchro White [B]		70													139.30	1.99	
10018375	Perfetto F1 Deep Rose [B]		70													139.30	1.99	
10680701	Perfetto F1 Purple Wine Flame [B]		70													139.30	1.99	
10542287	Perfetto F1 Rose Flame [B]		70													139.30	1.99	
10680705	Perfetto F1 Salmon Flame [B]		70													139.30	1.99	
10007283	Super Serie® XL Flame Mix [B]		70													144.00	2.06	
10007282	Super Serie® XL Mix [B]		70													144.00	2.06	
CYCLAMEN PERSICUM F1 LARGE			GLR	17	19	21	23	25	27	29	31	33	35					
10043836	Sierra Synchro Mix [A]		126													223.00	1.77	
10377301	Sierra F1 Synchro Deep Rose [A]		126													223.00	1.77	
10377302	Sierra F1 Synchro Deep Salmon [A]		126													223.00	1.77	
10044538	Sierra F1 Synchro Light Pink with Eye [A]		126													223.00	1.77	
10867020	Sierra F1 Synchro Pink [A]		126													223.00	1.77	
10541461	Sierra F1 Synchro Rose [A]		126													223.00	1.77	
10043837	Sierra F1 Synchro Scarlet [A]		126													223.00	1.77	
10542299	Sierra F1 Synchro Scarlet South [A]		126													223.00	1.77	
10867022	Sierra F1 Synchro White Imp. [A]		126													223.00	1.77	
10480162	Sierra F1 Synchro Wine Flame [C]		126													223.00	1.77	
10018406	Sierra Flame Mix [A]		126													223.00	1.77	
10684331	Sierra F1 Light Pink With Eye Imp. [A]		126													223.00	1.77	
10717841	Sierra F1 Salmon Flame Imp. [A]		126													223.00	1.77	
10456074	Sierra F1 Wine [B]		126													223.00	1.77	
10550212	Rainier Mix [A]		126													223.00	1.77	
10675526	Rainier F1 Deep Rose [A]		126													223.00	1.77	
10675527	Rainier F1 Deep Salmon [A]		126													223.00	1.77	
10487184	Rainier Light Purple [A]		126													223.00	1.77	
10675528	Rainier F1 Lilac [A]		126													223.00	1.77	
10487187	Rainier F1 Scarlet [A]		126													223.00	1.77	
10760618	Rainier F1 Purple Imp. [A]	Nowość	126													223.00	1.77	
10487185	Rainier F1 Rose (Pink) [A]		126													223.00	1.77	
10684313	Rainier F1 White [A]	Nowość	126													223.00	1.77	
10043838	Rainier F1 White North [A]		126													223.00	1.77	
10675809	Rainier F1 White South [A]		126													223.00	1.77	
10675810	Rainier F1 Wine Flame [A]		126													223.00	1.77	
10542295	Rosie F1 Rosa [A]	Nowość	126													223.00	1.77	
10458344	Snowridge F1 Maxi Purple [A]		126													223.00	1.77	
10542301	Snowridge F1 Maxi Rose [A]		126													223.00	1.77	
10542300	Snowridge F1 Maxi Scarlet [A]		126													223.00	1.77	
10662816	Snowridge F1 Maxi Wine [A]		126													223.00	1.77	
10952446	Contiga Mix [A]	Nowość	126													223.00	1.77	

CYKLAMENY 2021		Nowość	GLR													Cena netto za paletkę PLN	Cena netto za roślinę PLN	Filtr	
				17	19	21	23	25	27	29	31	33	35						
10952447	Contiga Flamed Mix [A]	Nowość	126														223.00	1.77	
10925718	Contiga F1 Deep Salmon [A]		126														223.00	1.77	
10925698	Contiga F1 Light Rose [A]		126														223.00	1.77	
10925709	Contiga F1 Lilac Flamed [A]		126														223.00	1.77	
10925714	Contiga F1 Magenta [A]		126														223.00	1.77	
10925719	Contiga F1 Neon Rose [A]		126														223.00	1.77	
10925713	Contiga F1 Pink Light Edge [A]		126														223.00	1.77	
10925717	Contiga F1 Purple [A]		126														223.00	1.77	
10925715	Contiga F1 Purple Flamed [A]		126														223.00	1.77	
10925711	Contiga F1 Red [A]		126														223.00	1.77	
10925707	Contiga F1 Red (Early) [A]		126														223.00	1.77	
10925710	Contiga F1 Salmon [A]		126														223.00	1.77	
10925708	Contiga F1 Salmon Flamed [A]		126														223.00	1.77	
10925712	Contiga F1 White [A]		126														223.00	1.77	
10925716	Contiga F1 Wine Red Flamed [A]		126														223.00	1.77	
10971853	Contiga F1 Shine Deep Rose [A]		126														223.00	1.77	
10971854	Contiga F1 Shine Purple [A]		126														223.00	1.77	
10952448	Magnia Mix [A]	Nowość	126														223.00	1.77	
10925696	Magnia F1 Deep Purple [A]		126														223.00	1.77	
10925693	Magnia F1 Deep Rose Light Edge [A]		126														223.00	1.77	
10925695	Magnia F1 Light Pink Eye (7161) [A]		126														223.00	1.77	
10971855	Magnia F1 Light Pink Eye (7205) [A]		126														223.00	1.77	
10925692	Magnia F1 Light Salmon Eye [A]		126														223.00	1.77	
10925700	Magnia F1 Pink [A]		126														223.00	1.77	
10925697	Magnia F1 Red [A]	Nowość	126														223.00	1.77	
10925694	Magnia F1 White [A]		126														223.00	1.77	
10971856	Magnia F1 Shine Purple [A]		126														223.00	1.77	
CYCLAMEN PERSICUM F1 LARGE			GLR	17	19	21	23	25	27	29	31	33	35						
10036121	Sierra Synchro Mix [A]		70														139.30	1.99	
10377317	Sierra F1 Synchro Deep Rose [A]		70														139.30	1.99	
10377318	Sierra F1 Synchro Deep Salmon [A]		70														139.30	1.99	
10044536	Sierra F1 Synchro Light Pink with Eye [A]		70														139.30	1.99	
10866696	Sierra F1 Synchro Pink [A]		70														139.30	1.99	
10541460	Sierra F1 Synchro Rose [A]		70														139.30	1.99	
10018417	Sierra F1 Synchro Scarlet [A]		70														139.30	1.99	
10542289	Sierra F1 Synchro Scarlet South [A]		70														139.30	1.99	
10866698	Sierra F1 Synchro White Imp. [A]		70														139.30	1.99	
10674734	Sierra F1 Synchro Wine Flame [C]		70														139.30	1.99	
10007238	Sierra Flame Mix [A]		70														139.30	1.99	
10684329	Sierra F1 Light Pink With Eye Imp. [A]		70														139.30	1.99	
10717839	Sierra F1 Salmon Flame Imp. [A]		70														139.30	1.99	
10043590	Sierra F1 Wine [B]		70														139.30	1.99	
10024778	Rainier Mix [A]		70														139.30	1.99	

CYKLAMENY 2021		Nowość	GLR													Cena netto za paletkę PLN	Cena netto za roślinę PLN	Filtr
				17	19	21	23	25	27	29	31	33	35					
10024784	Rainier F1 Deep Rose [A]		70												139.30	1.99		
10024779	Rainier F1 Deep Salmon [A]		70												139.30	1.99		
10043579	Rainier F1 Light Purple [A]		70												139.30	1.99		
10024786	Rainier F1 Lilac [A]		70												139.30	1.99		
10760616	Rainier F1 Purple Imp. [A]	Nowość	70												139.30	1.99		
10043580	Rainier F1 Purple Flame [A]		70												139.30	1.99		
10043581	Rainier F1 Rose (Pink) [A]		70												139.30	1.99		
10024781	Rainier F1 Scarlet [A]		70												139.30	1.99		
10018385	Rainier F1 White North [A]		70												139.30	1.99		
10007243	Rainier F1 White South [A]		70												139.30	1.99		
10018381	Rainier F1 Wine Flame [A]		70												139.30	1.99		
10542285	Rosie F1 Rosa [A]	Nowość	70												139.30	1.99		
10007290	Halios® Mix [C]		70												148.00	2.11		
10425250	Snowridge F1 Maxi Purple [A]		70												139.30	1.99		
10542291	Snowridge F1 Maxi Rose [A]		70												139.30	1.99		
10542290	Snowridge F1 Maxi Scarlet [A]		70												139.30	1.99		
10662815	Snowridge F1 Maxi Wine [A]		70												139.30	1.99		
10036271	Winter Ice Mix [B]		70												139.30	1.99		
10043582	Winter Ice F1 Scarlet [B]		70												139.30	1.99		
10797233	Winter Ice F1 White Imp. [B]		70												139.30	1.99		
10375955	Super Serie® Mammoth® Mix [B]		70												144.00	2.06		
10471291	Super Serie® Mammoth® F1 Red [B]		70												144.00	2.06		
10471293	Super Serie® Mammoth® F1 Cream White [B]		70												144.00	2.06		
10952302	Contiga Mix [A]	Nowość	70												139.30	1.99		
10952303	Contiga Flamed Mix [A]	Nowość	70												139.30	1.99		
10925690	Contiga F1 Deep Salmon [A]		70												139.30	1.99		
10925676	Contiga F1 Light Rose [A]		70												139.30	1.99		
10925681	Contiga F1 Lilac Flamed [A]		70												139.30	1.99		
10925686	Contiga F1 Magenta [A]		70												139.30	1.99		
10925691	Contiga F1 Neon Rose [A]		70												139.30	1.99		
10925685	Contiga F1 Pink Light Edge [A]		70												139.30	1.99		
10925689	Contiga F1 Purple [A]		70												139.30	1.99		
10925687	Contiga F1 Purple Flamed [A]		70												139.30	1.99		
10925683	Contiga F1 Red [A]		70												139.30	1.99		
10925679	Contiga F1 Red (Early) [A]		70												139.30	1.99		
10925682	Contiga F1 Salmon [A]		70												139.30	1.99		
10925680	Contiga F1 Salmon Flamed [A]		70												139.30	1.99		
10925684	Contiga F1 White [A]		70												139.30	1.99		
10925688	Contiga F1 Wine Red Flamed [A]		70												139.30	1.99		
10971849	Contiga F1 Shine Deep Rose [A]		70												139.30	1.99		
10971850	Contiga F1 Shine Purple [A]		70												139.30	1.99		
10952304	Magnia Mix [A]	Nowość	70												139.30	1.99		
10925674	Magnia F1 Deep Purple [A]		70												139.30	1.99		

CYKLAMENY 2021		Nowość	GLR													Cena netto za paletkę PLN	Cena netto za roślinę PLN	Filtr
					17	19	21	23	25	27	29	31	33	35				
10925671	Magnia F1 Deep Rose Light Edge [A]		70												139.30	1.99		
10925673	Magnia F1 Light Pink Eye (7161) [A]		70												139.30	1.99		
10971851	Magnia F1 Light Pink Eye (7205) [A]		70												139.30	1.99		
10925670	Magnia F1 Light Salmon Eye [A]		70												139.30	1.99		
10925678	Magnia F1 Pink [A]		70												139.30	1.99		
10925675	Magnia F1 Red [A]	Nowość	70												139.30	1.99		
10925672	Magnia F1 White [A]		70												139.30	1.99		
10971852	Magnia F1 Shine Purple [A]		70												139.30	1.99		
CYCLAMEN PERSICUM F1 LARGE SPECIALTIES			GLR	17	19	21	23	25	27	29	31	33	35					
10007353	Large Salmon Flame [B]		70												139.30	1.99		
10458339	Fleur En Vogue Pink [A]		70												160.00	2.29		
10542284	Fleur en Vogue Purple [A]		70												160.00	2.29		
10541450	Fleur en Vogue White [A]		70												160.00	2.29		
10043588	Friller Flame Mix [B]		70												139.30	1.99		
10174496	Friller F1 Mix [A]		70												139.30	1.99		
10541452	Friller F1 Pink [B]		70												139.30	1.99		
10043587	Friller F1 Purple [B]		70												139.30	1.99		
10043584	Friller F1 Salmon [B]		70												139.30	1.99		
10043583	Friller F1 Scarlet [B]		70												139.30	1.99		
10461228	Friller F1 White [B]		70												139.30	1.99		
10210913	Friller F1 Wine [B]		70												139.30	1.99		
11066259	Maxora Friller Mix [C]	Nowość	70												148.00	2.11		
10797242	Maxora Fringed Mix [C]		70												148.00	2.11		
10797240	Maxora F1 Fringed Deep Rose [C]		70												148.00	2.11		
10925607	Maxora F1 Fringed Deep Salmon [C]		70												148.00	2.11		
10925608	Maxora F1 Fringed Light Pink/Eye [C]		70												148.00	2.11		
10797241	Maxora F1 Fringed Light Salmon [C]		70												148.00	2.11		
10925669	Maxora F1 Fringed Magenta [C]		70												148.00	2.11		
10797239	Maxora F1 Fringed Purple [C]		70												148.00	2.11		
10797147	Maxora F1 Fringed Red [C]		70												148.00	2.11		
10797148	Maxora F1 Fringed White [C]		70												148.00	2.11		